Pater an possit pacisci et stipulari filio in po-
ste et emācipato. vide bar. in. l. f. si tibi. x. S.
si pactu. ff. de pactis. et dc op. li. l. vt iureiu.
S. liberi. et de inf. et rele. l. j. et de. v. ob. l. qd
dicif. et l. plenius. et in. l. gallus. S. qdē recte.
deli. et po. vbi omnino. vide. et qd ibi etiā no.
p bal. et in. l. cuz pater. S. a te. dele. j. et C. de
op. liber. et C. de sacrosan. ecclie. aut. si quas
minas. et qn no pen. p. l. j.

Pater an possit stipulari filio monacho et ne-
potib qui erunt post mortē suā nati et conce-
pti. vide bar. in. l. quod dicit. de v. ob. in an
penl. et penl. q.

Pater licet actionē iniuriarū filio cōpetentez
possit remittere fm iura psonarū. vt in. l. sed
si vn. S. filio. ff. de iuriu. qd tm intelligit fm
quosdā nisi illa actio cōpeteret ex. l. cornelia.
vt ibi no. glo. tñ hodie p. l. j. C. de bo. mater.
et l. f. C. de bo. que li. pater remittere no pot
qr quod ex dicta actione debet p̄tinet ad filiu
um quo ad p̄prietatē. et patri dūtarat quo
ad vsufructum. Et ita tenet a zo licz sb dubio
forte. C. de iniuriu. in summa.

Pater an possit cōficere instrumētu de contra-
ctu filii. vel ecōuerso fili de p̄tractu patris.
vide bar. in. l. si pater. ff. de fal.

Pater an possit legitimare vel adoptare filiu
p pcuratore. vide. s. v. filius. S. filii legitimā-
tio. et S. filii no pot.

Datriarcha quot prīlegia habet. v. d
de puiile. antiq. et qd ibi no. io. an. et qd
no. glo. f. in. c. j. vt li. pen. et vide tex.
lxxix. dist. c. j. et j. et ix. q. ij. p̄quest. et de
off. or. duo simul.

Daltronus pot recipe ab epo eccliaz in
qua est patronus licet ad epm no per-
tineat collatio sed institutio. no. fre. in
tractatu p̄muta. q. xxxij. et vide. s. verbo. be-
neficiū. et verbo. grā. S. gratia facta de benefi-
cio patronali.

Patrono inuito pot ep̄s restituere psbyteruz
ad ecclesiam patronale qua fuerat p̄uatus p̄
sentētiā a qua extiterat appellatū. no. Ro. co-
clu. cccxxv. v. septimo.

Patron' etiā mortuo p̄ntato q litigabat cum
alio sup bñficio ad qd fuit p̄ntat'. pot p suo
infesse i iudicio cōparere et petere declarari
ius p̄sentādi ad eū p̄tinere et adūsariuz amo-
uendū fore. no. Ro. conclu. clxix.

Pronat' iura vedi n p̄nt sic nec cetera spūlia
nis cū yniūitate. nec etiā p̄nt p̄mutari cū iu-

retali. nec sup eis trāsigi. Sapit tñ ius p̄o
uat naturā t̄galitatē ad effectus p̄secutios
ad ius dispensatiū ecclie q̄ disp̄sat q̄ in lai-
cū cadat. hinc ē q̄ tale ius transit ad heredes
etia extraneos. et licet tale ius nō possit vēdi
vide tñ q̄ possit donari. no. antho. de iudi.
quāto. qd̄ ē verū cū p̄sensu ep̄i. Aliud in vē/
ditione cui nō debet ep̄s cōsentire. vt no. io.
an. in. c. ill. in fi. de iure pa. §. patron⁹ lic⁹ n̄
possit donare.